



MOTYLKOWE SZPITALE

DLA DZIECI

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W NOWEJ SOLI



FAIR PLAY

☎ CENTRALA (068) 38-82-100
☎ DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359
☎ GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA (068)38-82-358
☎ Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345
☎ GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351
☎ DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
☎ TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111 FAX 38 71 281

ADRES:
ul. Chałubińskiego 7
67-100 Nowa Sól

REGON 97074733

NIP 925-17-23-350
Nowa Sól dnia 21.08.2018r.

Znak sprawy: DZP – 280 – 48 /2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa sprzętu (akcesoria do aparatów do znieczuleń, maski krtaniowe, zestaw do pomiaru ciśnienia) na potrzeby Bloku Operacyjnego Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579 z późn.zm.) w związku z wpływaniem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 Pakiet 1 Pozycja 9

Czy zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w.u. 1liniowy wykonany z nylonu do pomiaru NIBP bez worka dla obwodu ramion: 33-47, 25-35, 21-28, 33x47 długi, 25-35 długi z przewodem nie krótszym niż 50cm oraz dołączonymi złączkami (do wyboru przez Zamawiającego) do kardiomonitora Draeger.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2 Pakiet 1 Pozycja 10

Czy zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w.u. 2liniowy wykonany z nylonu do pomiaru NIBP bez worka dla obwodu ramion: 33-47, 25-35, 21-28, 33x47 długi, 25-35 długi z przewodem nie krótszym niż 50cm oraz dołączonymi złączkami (do wyboru przez Zamawiającego) do kardiomonitora Draeger.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3 Pakiet 1 Pozycja 24

Czy zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w.u. 1liniowy wykonany z nylonu do pomiaru NIBP bez worka dla obwodu ramion: 33-47, 25-35, 21-28, 33x47 długi, 25-35 długi z przewodem nie krótszym niż 50cm oraz dołączonymi złączkami (do wyboru przez Zamawiającego) do kardiomonitora HP Omicare.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4 Pakiet 1 pozycje od 7 do 24

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: od 7 do 24 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 Pakiet 1

Uprzejmie prosimy Zamawiającego z uwagi na niejednorodny charakter produktów o dopuszczenie składania ofert częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7 Pakiet II, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści cewnik do tlenoterapii dostępny w trzech rozmiarach: dla noworodków, dzieci i dorosłych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 Pakiet II, pozycja 4:

Czy Zamawiający dopuści prowadnice do intubacji w rozmiarach Fr6, Fr10 i Fr 14 o długościach w zakresie 26-33 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9 Pakiet III, pozycja 1,2:

Czy Zamawiający dopuści filtr do przetoczeń dla dzieci i noworodków o objętości wypełniania nie większej niż 0,5ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10 Pakiet III, pozycja 9:

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 1,5l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11 Pakiet I pozycje 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji masek krtaniowych w rozmiarach 1:1,5;2;2,5;3;4;5, przy pozostałych bez zmian (tzn. z wyłączeniem rozmiaru 0,5)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12 Pakiet I pozycje 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie Lini próbkującej o długości 3,05 m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13 Pakiet I pozycje 25

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przewodów powietrznych do kardiomonitora Datex-Ohmeda długości 3m; Draeger Infinity Delta długości 3,7m oraz HP Omnicare długości 3m pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14 Pakiet I pozycje 26

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękojeści do laryngoskopu o średnicy 33mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15 Pakiet I pozycje 27

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękojeści do laryngoskopu o średnicy 30mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 16 Pakiet III pozycje 1 i 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie filtrów do przetoczeń zawierających linię o długości 3 cm po obu stronach filtra.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 17 Dotyczy SIWZ pkt XIV.11.2 Próbk

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie złożenia wymaganych w SIWZ próbek, po 1 sztuce z każdej pozycji z wybranego przez siebie rozmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 18 Projekt umowy- §3 pkt. 4

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do projektu umowy - §3 pkt. 4

Pytanie 19

Czy Zamawiający z Pakietu nr I wydzieli pozycję nr 4, 7, 8, 19, 20, 21 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór spośród najkorzystniejszych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

Zakrzywiona igła w zbiorniku wyrównawczym w żaden sposób nie zabezpiecza systemu przed zapowietrzeniem, ponieważ znajduje się powyżej lustra płynu w zbiorniku wyrównawczym. Takie rozwiązanie nie daje żadnych korzyści dla Zamawiającego, a jest jedynie ograniczeniem uczciwej konkurencji, dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 4 zestawu ze zbiornikiem wyrównawczym z tradycyjnym systemem kroplowym. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści w poz.4 przetwornik o długości linii pomiarowej min. 150 cm, max 170 cm (130 cm + 30 cm +/- 5%)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22

Która z poniższych końcówek łączy przetwornik z kablem monitora w poz. 4?

Connectors available



Odpowiedź: Końcówka BD pozycja 4.

Pytanie 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 4 z pakietu nr 1 i utworzenie nowego pakietu 1a?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24 Dotyczy pakietu 1, poz. 2,3,13,31 i 32.

Prosimy o wydzielenie pozycji 2, 3, 13, 31 i 32 do odrębnego pakietu, celem złożenia oferty bezpośrednio od producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25 Dotyczy pakietu 1, poz. 13.

Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje czujnika tlenu typu kapsuła.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje czujnika tlenu typu kapsuła

Pytanie 26 Dotyczy pakietu 1, poz. 32.

Prosimy o weryfikację, czy nie nastąpił błąd w pisowni i Zamawiający oczekuje czujnika przepływu tlenu, nie powietrza. Jeżeli tak prosimy również o wskazanie, czy Zamawiający oczekuje czujnika przystosowanego do sterylizacji, czy tylko do dezynfekcji.

Odpowiedź: Tak nastąpił błąd winno być aparat do znieczuleń. Jest to czujnik przepływu powietrza w porcie wydechowym jednorazowego użytku kompatybilny w aparatem znieczuleń firmy Drager.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

z UB Dyrektora
Wielospecjalistycznego Szpitala
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli
p.o. Złoty Dyrektor
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych

Justyna Koszał 121

szepel